
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros  y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

$0.00

0.00
Total de HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y 

HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO:

Mes Anterior

0.00

Mes Anterior

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$9,798,725.07

9,798,725.07

Total de PATRIMONIO 

GENERADO

8,020,730.61

8,527,620.67

Recursos propios

Contabilidad

Mes Actual

506,890.06

8,020,730.61

PATRIMONIO 

GENERADO
Resultado Neto del 

Ejercicio: 

(Ahorro/Desahorro) 
Resultado de Ejercicios 

Anteriores

1,271,104.40

1,271,104.40

1,271,104.40

PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

Aportaciones

Patrimonio Institucional

Total de PATRIMONIO 

CONTRIBUIDO

TSJ250202PH0

0.00

Mes Actual

R.F.C.:

Pasivo

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

0.00

INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Mes Anterior

0.00

0.00

0.00

0.00

1,142,820.00

403,525.00

0.00

0.00

1,271,104.40

9,798,725.07

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/01/2014 

CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

Dirección:

Codigo Postal:

5,995.00

Total de ACTIVO NO 

CIRCULANTE

Total de Activo

Software

Licencias

733,300.00

128,284.40

122,496.00

5,788.40

EFI-SIT001

Mes Actual

8,527,620.67

97,164.48

8,430,456.19

8,527,620.67

Vehiculos y Equipo de 

Transporte

Activos Intangibles

Bancos/Tesorería

Total de ACTIVO 

CIRCULANTE
ACTIVO NO 

CIRCULANTE

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de 

Administración

Mobiliario y Equipo 

Educacional y Recreativo

Activo

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

Ver.  1.0.0.136
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