TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA



Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 31/01/2014 CENTRO DE COSTO : 06 - RECURSOS PROPIOS

EFI-SIT001						Contabilidad	Ver. 1.0.0.13
	Activo				Pasivo		
	Mes Actual	Mes Anterior			Mes Actual	Mes Anterior	r
ACTIVO CIRCULANTE							
Efectivo y Equivalentes	8,527,620.67	0	0.00	Total de Pasivo	0.00		0.00
Efectivo	97,164.48	0	0.00	10.01.001.001.00	0.00		0.00
Bancos/Tesorería	8,430,456.19	0	0.00	HACIE	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		
Total de ACTIVO CIRCULANTE ACTIVO NO CIRCULANTE	8,527,620.67	0	0.00	PATRIMONIO CONTRIBUIDO	Mes Actual	Mes Anterior	
Bienes Muebles	1,142,820.00	0	0.00	Aportaciones	1,271,104.40		0.00
Mobiliario y Equipo de	403,525.00	0	0.00	Patrimonio Institucional	1,271,104.40		0.00
Administración Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	5,995.00		0.00	Total de PATRIMONIO CONTRIBUIDO PATRIMONIO	1,271,104.40		0.00
Vehiculos y Equipo de Transporte	733,300.00	0	0.00	GENERADO Resultado Neto del Ejercicio:	506,890.06		0.00
Activos Intangibles	128,284.40	0	0.00	(Ahorro/Desahorro)			
Software	122,496.00	0	0.00	Resultado de Ejercicios Anteriores	8,020,730.61		0.00
Licencias	5,788.40	0	0.00	Recursos propios	8,020,730.61		0.00
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	1,271,104.40	0	0.00	Total de PATRIMONIO GENERADO	8,527,620.67		0.00
Total de Activo	9,798,725.07	0	0.00	Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	9,798,725.07		0.00
				TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:	\$9,798,725.07		\$0.00

FORMULO						
CP Y MDF. JOSE MARIO ORNELAS PEREZ						
COORDINADOR DE CONTROL PRESUPUESTAL						

Vo. Bo.
LCP. ADRIANA MARIA GONZALEZ ARANDA
DIRECTORA DE LA CONTRALORIA JUDICIAL

AUTORIZO						
LCP. ALBERTO VIDAL CASTILLO						
TESORERO JUDICIAL						

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".